中央美术学院2014届毕业生春季校园招聘会
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学工部就业指导中心
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交通路线详细信息（由地铁站至中央美术学院）：　
东直门地铁站(2号线)

乘坐132公交到花家地南街站下车，步行1分钟到中央美术学院

或乘坐131公交到花家地北里站下车，步行5分钟到中央美术学院
望京西城铁站(13号线)

乘坐445公交至花家地西里站下车，步行5分钟到中央美术学院
或乘坐471公交至阜通西大街西口站下车，步行5分钟到中央美术学院
太阳宫地铁站(10号线)

乘坐132公交至花家地南街站下车，步行1分钟到中央美术学院

或乘坐467公交至阜通西大街西口站下车，步行5分钟到中央美术学院 

　　
北京公交查询    北京公交网http://www.bjbus.com/　　　　

尊敬的用人单位：

感谢您对我院毕业生就业工作的关注、提携及参与。
中央美术学院自2005起举办校园招聘会，至今已连续九年成功地为毕业生及用人单位双方搭建沟通洽谈的平台，为方便贵单位挑选优秀毕业生储备人才以谋发展，也为我院毕业生能更好的走向专业岗位贡献一己之长，由学工部就业指导中心组织的2014届毕业生春季校园招聘会即将开始，我们诚挚的邀请并期待贵单位莅临参加。
一、时间及地点

时间：2014年3月26日（星期三）    13：00——17：00
地点：中央美术学院多功能厅

二、展位安排 
会场内布置标准展位，规格为2m（长）×1m（宽）×2.2m（高）；每个展位配套一桌两椅。
三、报名预定

确定参会的单位，请于3月15日前将回执填妥（须盖章）并传真至我中心，以便安排展位并进行宣传，同时请将招聘信息发电子邮件给我们（cafajob@126.com ）。本次招聘活动不收取任何费用，展位数量有限，请确定参会的单位尽早反馈信息。已预定的参会单位，如因特殊原因取消预订，请务必提前一周通知我们。
通讯地址：北京市朝阳区花家地南街8号  中央美术学院学生工作部

联系人：  王姝 刘京 于彦昊
邮  编：  100102

电子信箱：cafajob@126.com
联系电话：（010）64771037  64771392
传  真：  （010）64771037
中央美术学院是教育部直属的唯一一所高等美术院校，致力于建设造型、设计、建筑、人文等学科群相互支撑、相互影响的现代形态美术教育学科结构，现设有造型学院、中国画学院、设计学院、建筑学院、人文学院、城市设计学院六个专业学院，十个本科专业（绘画、中国画、书法、雕塑、艺术设计、美术学、建筑、摄影、动画、工业设计），三个一级学科博士学位授权点（艺术学理论、美术学、设计学），六个一级学科硕士学位授权点（建筑学、城乡规划学、风景园林学、艺术学理论、美术学、设计学）；一个艺术硕士（MFA）专业学位点，2003年获准建立艺术学博士后流动站。
中央美术学院以本科教育为基础，注重发展研究生教育，培养创作、研究、教学的高层次人才。中央美术学院毕业生不仅具有扎实的绘画基本功，而且有着较高的审美品位、艺术格调和创新能力，在与美术有关的各行业中均取得斐然成就。美术教育业（从事高、中等学校的美术教育工作）、新闻出版业（报刊、电视的版面设计、插图绘制、摄影、书籍装帧设计等）、专业美术设计业（广告设计、产品外观及包装设计、建筑与环境设计、室内外装潢设计、雕塑设计与制作、园林设计等）、专业美术创作（各级美术创作团体、画院等）、网络美术（网页设计、网站美工、游戏动画设计、卡通设计、动画广告设计等）、文化事业单位（美术馆、博物馆、文化馆、青少年活动中心）这些行业都能看到中央美术学院毕业生的身影。
     2014年我院共有应届毕业生1184名，本科毕业生884 名，硕士毕业生262名、博士毕业生38名，详细生源信息如右图所示。
	院校名称
	中央美术学院2014届毕业生生源信息

	院系名称
	专业名称
	人数
	学历（人数）
	生源地（人数）

	
	
	
	本科
	硕士
	博士
	北京生源
	京外生源

	中国画学院
	书法
	14
	10
	4
	0
	0
	14

	
	人物画
	37
	21
	16
	0
	11
	26

	
	山水、花鸟
	27
	17
	10
	0
	3
	24

	小计
	
	78
	48
	30
	0
	14
	64

	造型学院
	油画
	59
	39
	20
	0
	3
	56

	
	版画
	54
	34
	20
	0
	2
	52

	
	雕塑
	64
	35
	29
	0
	3
	61

	
	壁画
	54
	38
	16
	0
	2
	52

	
	实验艺术
	22
	16
	6
	0
	1
	21

	
	基础部
	9
	0
	9
	0
	2
	7

	小计
	
	262
	162
	100
	0
	13
	249

	人文学院
	美术史
	48
	28
	12
	8
	6
	42

	
	艺术管理
	49
	34
	15
	0
	3
	46

	
	文化遗产
	40
	27
	9
	4
	9
	31

	
	美术教育
	3
	0
	3
	0
	0
	3

	小计
	
	140
	89
	39
	12
	18
	122

	设计学院
	视觉传达设计
	53
	41
	12
	0
	2
	51

	
	工业设计
	33
	26
	7
	0
	2
	31

	
	摄影
	19
	12
	7
	0
	1
	18

	
	数码媒体
	38
	31
	7
	0
	4
	34

	
	时装设计
	10
	8
	2
	0
	0
	10

	
	交通工具
	14
	12
	2
	0
	0
	14

	
	首饰设计
	6
	6
	0
	0
	0
	6

	
	艺术史论
	12
	0
	5
	7
	3
	9

	小计
	
	185
	136
	42
	7
	12
	173

	建筑学院
	建筑学
	57
	57
	0
	0
	2
	55

	
	景观设计
	21
	21
	0
	0
	1
	20

	
	室内设计
	24
	24
	0
	0
	1
	23

	
	研究生
	27
	0
	27
	0
	5
	22

	小计
	
	129
	102
	27
	0
	9
	120

	城市设计学院
	信息设计
	59
	59
	0
	0
	1
	58

	
	空间设计
	54
	54
	0
	0
	1
	53

	
	时尚设计
	40
	40
	0
	0
	2
	38

	
	动画
	37
	37
	0
	0
	1
	36

	
	电影与影像
	34
	34
	0
	0
	1
	33

	
	家居设计
	123
	123
	0
	0
	4
	119

	
	研究生
	24
	0
	24
	0
	0
	24

	小计
	
	371
	347
	24
	0
	10
	361

	造型艺术研究所
	
	19
	0
	0
	19
	2
	17

	总计
	
	1184
	884
	262
	38
	78
	1106


中央美术学院2014届毕业生春季校园招聘会

参会单位回执单

	单位名称
	

	参会部门
	
	参会人员
	

	联系电话
	
	手   机
	

	传    真
	
	电子信箱
	

	地    址
	
	邮   编
	

	招聘职位
	
	招聘人数
	

	招聘专业
	
	招聘学历
	

	如有其他要求请在此处填写：

（为使我院毕业生能对贵单位实际情况有所了解，请参会单位自行携带海报、易拉宝等宣传材料或多媒体宣传短片，我院将提供配套设施以供使用。）

（请加盖单位公章）


中央美术学院2014届毕业生春季校园招聘会

通讯地址：北京市朝阳区花家地南街8号  中央美术学院学生工作部

联系人： 王姝 刘京 于彦昊
电子信箱： cafajob@126.com
联系电话：（010）64771037或 64771392

自动传真：（010）64771037
